

GCM Solutions IVS

Hyllingeparken 40
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2019

Michael Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GCM Solutions IVS
Hyllingeparken 40
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 37985236

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive miljørigtig virksomhed inden for coating og maling samt alle i forbindelse hermed afledte forretninger, herunder investeringer af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		298.094	319.211
Eksterne omkostninger		-172.869	-264.247
Bruttoresultat		125.225	54.964
Personaleomkostninger		-96.653	-20.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		22.572	28.057
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-49
Ordinært resultat før skat		22.536	28.008
Skat af årets resultat		-4.958	-6.305
Årets resultat		17.578	21.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			21.703
I alt			21.703

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	18.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.989	2.371
Andre tilgodehavender		0	15.762
Tilgodehavender i alt		56.989	18.133
Likvide beholdninger		11.385	17.135
Omsætningsaktiver i alt		68.374	35.268
Aktiver i alt		80.374	53.268

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		51.770	34.192
Egenkapital i alt		51.770	34.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538	9.670
Skyldig selskabsskat		4.958	9.405
Skyldig moms og afgifter		23.108	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.604	19.075
Gældsforpligtelser i alt		28.604	19.075
Passiver i alt		80.374	53.268

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret